UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRUNG TÂM GDNN – GDTX                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  Ô

 Số:       /TB-TT.GDNN-GDTX             Đông Hòa, ngày       tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 10 hệ GDTX năm học 2024 – 2025

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-SGDĐT ngày 04/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Phú Yên về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở đối với các trường

phổ thông dân tộc nội trú cấp huyện; tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

công lập, ngoài công lập, giáo dục thường xuyên năm học 2024- 2025 tỉnh Phú

Yên; Công văn số 732/SGDĐT-QLCL ngày 12/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Phú Yên về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học

2024- 2025;

Thực hiện Công văn số 1071/SGDĐT-QLCL ngày 24/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Phú Yên V/v tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 hệ

GDTX của Trung tâm GDNN-GDTX thị xã Đông Hoà;

Trên cơ sở Kế hoạch số 07/KH-TTGDNN-GDTX  ngày 23/4/2024 của Trung

tâm GDNN-GDTX thị xã về tuyển sinh các lớp hệ GDTX năm học 2024-2025;

Trung tâm GDNN-GDTX thị xã Đông Hòa Thông báo tuyển sinh lớp 10 hệ GDTX

năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

- Lớp 10: Học sinh, học viên đã tốt nghiệp THCS

2. Hồ sơ nhập học bao gồm

- Đơn nhập học (mẫu đơn liên hệ Tổ Giáo vụ Hành chính của Trung Tâm);

        - Học bạ THCS bản chính;

        - Ảnh thẻ: 02 ảnh (cỡ 4cm x 6cm);

        - Bản sao giấy khai sinh;

        - Bằng tốt nghiệp THCS bản chính hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS

tạm thời (đối với học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024).

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/8/2024 vào giờ hành

chính từ thứ hai đến thứ sáu trong tuần.

 - Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm GDNN-GDTX thị xã Đông Hoà (Khu phố

4, phường Hoà Vinh, thị xã Đông Hòa).

Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0257.3532.558

Nơi nhận:
  - Sở GD&ĐT Phú Yên (B/c);

  - VP. HĐND&UBND thị xã (thay B/c);

  - Phòng GD&ĐT (P/hợp);

  - LĐ. TTGDNN-GDTX tx;

  - UBND các xã, phường (nhờ TB/Đài T2);

  - TT. VHTT&TT thị xã (thông báo);

  - Các Trường TH-THCS, THCS trong thị xã;

  - Lưu VT, Tổ ĐTN-GDTX, GVHCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PT

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:46:22+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Quang Trung<lequangtrung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:21:33+0630
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<ttgddngdtx-hdhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:22:03+0630
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<ttgddngdtx-hdhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:22:10+0630
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<ttgddngdtx-hdhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!